
5 ,0  Pcmi A TI i UCHWAŁA NR 922/2018
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg znajdujących się na terenie gminy 
Września do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia niżej wymienionych dróg znajdujących 
się na terenie gminy Września, miasto Września, do kategorii dróg gminnych:

1) Września, ul. Romana Dmowskiego na działkach o nr geod. 931/51, 931/57, 931/59, 
931/61, 931/79, 931/81, 931/89, 968/10, 968/14, 968/16, 968/18, 969/6, 4475/1, 
4478/1,4478/2, 4482/1,

2) Września, ul Józefa Piłsudskiego na działkach o nr geod. 931/56, 931/63, 931/85, 
931/86, 931/87, 931/88, 936/5, 937/5, 937/6, 949/15, 949/26, 4478/3 oraz na części 
działki o nr geod. 931/83,

3) Września, w rej. ul. Dworcowej na działce o nr geod. 930/1 oraz na części 
dz. o nr geod. 931/83,

4) Białężyce na działce o nr geod. 99/14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Dróg Powiatowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


